
ΑΔ 444/2022 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 15 Νοεμβρίου 2022 

Γρ. Δημάρχου       Αρ. πρωτ.: 448 

 
Ταχ.Δ/νση: Σοφοκλή Ευστρατιάδη 7Α, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 444/2022 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπής Αποτίμησης παγίων που τοποθετήθηκαν από μισθωτές σε 

Δημοτικά καταστήματα. 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. την εγκατάλειψη των μισθίων από τους μισθωτές πριν ή και μετά τη λήξη της σύμβασης, 

2. την αναγκαιότητα εκτίμησης των παγίων που τοποθετήθηκαν από τους μισθωτές σε 

Δημοτικά καταστήματα προς όφελος του Δήμου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη συγκρότηση της Επιτροπής Αποτίμησης παγίων που τοποθετήθηκαν από μισθωτές σε 

Δημοτικά καταστήματα και ορίζουμε τους κάτωθι ως μέλη της επιτροπής: 

 

1. τον Πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Αργυρούλη Ιωάννη, 

2. τον Αντιδήμαρχο κ. Ντάγκα Νικόλαο, 

3. τον Πρόεδρο της Κοινότητας, όπου εδρεύει το κατάστημα. 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: 91ΟΗΩ6Ι-ΦΞΥ


		2022-11-16T12:05:51+0200
	Athens




